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                   Прилог 2 – Образец за поднесување на предлог

	Наслов на обука за развој на стручни вештини

	

	Времетраење на обуката (број на часови, денови или месеци)
	


	Информации за апликантот

	Име

	

	Адреса

	

	Контакт (тел., e-адреса)
	

	Ве молиме приложете Тековна состојба издадена од Централен регистар


	Финансиски информации

	Вкупен буџет за предложената обука за развој на стручни вештини (во денари)
	

	Износ кој се бара од проектот Е4Е@mk (во денари)
	

	Процент на кофинансирање 

	

	Образецот за предлог-буџет мора да се пополни како посебен прилог



	Информации за апликантот

	Ве молиме наведете основни информации за вашите деловни активности, како и други релевантни информации, не повеќе од ½ страница.



	Детален опис на обуката за развој на стручни вештини

	Ве молиме наведете детални информации околу вашиот предлог. Овој дел треба да содржи: образложение за потребата за спроведување на обуката, процес на селекција и целна група (пол и возраст), mентори / наставници / тренери (да се приложат нивни кратки биографии), број на обучени лица, информации за самата обука итн., не повеќе од 1 страница.


	Одржливост и можност за повторување на обуката

	Ве молиме наведете зошто сметате дека оваа обука е одржлива и дали има можност за повторување на долг рок (вклучувајќи проширување на програмата, зголемување на бројот на учесници и сл.), не повеќе од ½ страница.


	Ризици и соодветни корективни мерки 

	Ве молиме наведете ги можните ризици и како би ги намалиле истите, не повеќе од ½  страница.
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